宁夏医科大学学生工作部（处）
宁医学字〔2018〕15号[image: C:\Users\李老师\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps2D4E.tmp.png]
 关于开展“不忘初心，牢记使命”征文大赛的
通   知
各学院：
为更好地贯彻落实“学懂、弄通、做实”党的十九大精神的要求，紧紧围绕全党开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作要求，进一步深化“学习总书记讲话，做合格接班人”工作，切实加强全校大学生对党的十九大精神和两会精神的重大意义和内涵实质的深刻理解，引导全校大学生更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，特举办此次征文活动,现具体通知如下:
    一、主题：不忘初心，牢记使命
二、活动时间：
投稿：2018年5月15日——5月25日
评审：5月26日——6月1日
三、承办：基础医学院
     四、征文内容范围：
    1.通过学习党的十九大报告、两会精神以及习近平总书记在十九大报告中对青年学子的寄语与希望，结合自身谈心得体会。
    2.表述自己学习党的历史和理论、聆听革命故事、观看红色经典影视片、阅读优秀作品的思想感受和心得体会。
    3.表述自己学习先进模范人物、特别是身边共产党人全心全意为人民服务事迹的感受。
    4.记述自己到各类爱国主义教育基地参观学习的心得体会。
五、参赛要求：
1.征文内容要求主题突出、鲜明生动，应征稿件必须为原创作品，否则取消其参赛资格；
 2.题目自拟，题材不限，字数1500字以上；
    3.作品格式：标题字体为二号宋体，正文字体为三号仿宋，征文标题下方注明“学院+班级+姓名”；
4.每个学院投稿不少于5篇。
    六、投稿方式
    1.本次大赛自5月15日起至5月25日截稿。由学院统一组织投稿。
    2.参赛文章一律用电子版，提交作品时请各学院负责人将参赛同学的学院名称、班级、辅导老师、姓名、性别、年龄、联系电话等（汇总表见附件一）随作品一起上传到大赛征稿专用邮箱（1293336159@qq.com ）。
    3.联系电话：0951-6980118  13723310511
七、评选方式及奖项设置
    1. 参赛作品由学校学生处、基础医学院共同组织专业教师（70%）及学生代表（30%）进行打分评选。
    2.本届大赛分别设一等奖3名 、二等奖6名、三等奖9名和佳作奖12名，并将根据入选作文数量与来稿数量的百分率给予百分率排列前两名学院的相关辅导老师以及学院颁发“优秀辅导教师奖”和“优秀组织奖”。

                           宁夏医科大学学生工作部（处）
                                二〇一八年五月十五日

[bookmark: _GoBack]
image1.png